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Otsikko｜päivämäärä

Punaisen Ristin osallisuutta tukeva toiminta 
tarjoaa tilan kuulua turvalliseen yhteisöön ja saada 
tukea oman hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. 

Osallisuuden kokemus vahvistaa yksilön ja 
yhteiskunnan turvallisuutta. Tuemme erityisesti 
haavoittuvassa tilanteessa olevien osallisuutta.

- Punaisen Ristin toimintalinjaus 2024–2026
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Tukityöllistämistoiminta 2023

o Tukityöllistämistä ympäri Suomen esim. Kontti kierrätystavaratalot, Länsi-Suomen piirin 
kirpputorit, osastot, hankkeet kuten Takaisin työelämään3.

o Palkkatukityöryhmä seurasi edelleen tiiviisti Suomen hallituksen valmistelemaa 
palkkatukilainsäädännön uudistamisen valmistelua. Punaisen Ristin näkemys 
suunniteltujen muutosten vaikutuksista heikommassa asemassa olevien palkkatuettuihin ja 
järjestön eri työllistävien tahojen toimintaedellytyksiin viestittiin lausunnoissa ja 
valiokuntakuulemisissa.

o Uusi palkkatukilainsäädäntö astui voimaan 1.7.2023 ja muutoksista viestittiin työllistäville 
tahoille Punaisen Ristin sisällä. Keskeisiä muutoksia oli, että palkkatuen maksimiaika 
lyheni 10 kuukauteen ja jatkossa ainoastaan 100%palkkatukea saavien kohdalla 
korvataan työnantajalle sivukuluja. Järjestöjen yhteinen aktiivinen vaikuttaminen 
palkkatukilainsäädännön uudistamisessa kantoi hedelmää, kun lakiehdotusta muutettiin 
siten, että 100 % palkkatuki on edelleen mahdollinen järjestöille.

o Tilastokeräys muutettiin sähköisen Webropol-kyselyn muotoon.
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Seurattavat tukitoimenpiteet 2023

o Ammatillinen kuntoutus: Kelan tai vakuutusyhtiön tarjoama ammatillinen kuntoutus 
("työkokeilu")

o Kuntouttava työtoiminta: Kunnan tai kaupungin järjestämä tukitoimi, voidaan toteuttaa 
yhteistyössä SPR toimijoiden kanssa

o Oppisopimus: Oppilaitoksen kanssa solmittu yhteistyösopimus ammatin opetteluun 
tuettavalle, edellyttää työsuhdetta (palkanmaksuvelvollisuus)

o Palkkatuki: TE-toimiston tai kuntakokeilun kautta saatu palkkatuki, jonka pohjalta solmittu 
myös työsuhde

o Työharjoittelu: Oppilaitoksen kautta järjestetty työharjoittelujakso, voi olla palkallinen tai 
palkaton

o Työkokeilu: TE-toimiston tai kuntakokeilun kautta sovittu palkaton työkokeilujakso

o Muu tukimuoto: Esim. siviilipalvelus, rikosseuraamuslaitoksen tai oppilaitosten kanssa
tehdyt muut toimenpiteet (esim. TET eli Työelämään tutustumisjakso)
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Vuoden 2023 tilastot
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Tukityöllistäminen 2023, kaikki yhteensä

Punaisella Ristillä on aloitettu yhteensä 

2025 tukitoimenpidettä vuoden 2023 

aikana ympäri Suomen. Tukitoimilla 

autetaan eteenpäin mm. heikommassa 

työmarkkina-asemassa olevia, mutta 

myös esim. opiskelijoita.

Lukuun sisältyvät tukitoimenpiteet jotka  

ovat alkaneet vuoden 2023 aikana, ts. 

2022 alkaneet toimet jotka jatkuneet 

vuodelle 2023 eivät sisälly lukuihin.
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Tukityöllistämislukujen kehitys 2022 -

o Vuonna 2023 Punaisella Ristillä työllistettiin yhteensä 994 henkilöä palkkatuella ja 1031

henkilöä autettiin muilla tukitoimilla. 

o Laskua edellisvuoteen verrattuna oli jonkin verran; palkkatuettujen määrä laski -186 

edellisvuoteen verrattuna, todennäköisesti uuden palkkatukilainsäädännön seurauksena. 

Työkokeilijoita oli -105 vähemmän ja muita tukitoimenpiteitä -75 verrattuna vuoteen 2022.
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Keskustoimiston, piirien ja osastojen luvut 2023

= Palkkatuki = Muut tukitoimenpiteet (työkokeilu, harjoittelu, oppisopimus jne.)

Ei uusia toimenpiteitä/ei ilmoitettu: HUP, Lapin piiri, Åbolands distrikt, Ålands distrikt, Österbottens distrikt
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Nuorten Turvatalojen luvut 2023

Nuorten Turvataloilla oli 120 opiskelijaa vuoden 2023 aikana. Kyseessä oli pääasiassa 
sosiaalialan-, yhteisöpedagogiikan- sekä lähihoitajaopiskelijat.

o Helsingin Turvatalo: 8 työharjoittelijaa

o Espoon Turvatalo: 9 työharjoittelijaa

o Vantaan Turvatalo: 47 työharjoittelijaa

o Tampereen Turvatalo: 19 työharjoittelijaa

o Turun Turvatalo: 8 työharjoittelijaa

Lisäksi Laurea AMK:n Lasten ja nuorten kanssa työskentely -opintojakson-opiskelijat, jotka 
osallistuivat toimintaan (25-30h/opiskelija) osana opintojaan:

o 29 SoTe-alan opiskelijaa Sekasin-chatissa verkkoauttajina
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Kontin luvut 2023

Kontin toimipisteet 2023: Lahti, Helsinki, Espoo, Vantaa, Pori, Turku, Tampere, Lappeenranta, 

Joensuu, Kuopio, Oulu, Rovaniemi, Verkkokauppa. Lisäksi HKI Malminkartanossa Outlet-myymälä.
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Kontin luvut 2023, henkilöt ja toimenpiteet
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Hyvinvoivassa yhteisössä 
kaikki ovat mukana.

- Punaisen Ristin toimintalinjaus 2024–2026
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Yhteystiedot
Charlotta Riska

charlotta.riska@redcross.fi
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